
2025 年 8月 12日 

 

取引先各位 

株式会社大阪ソーダ 

ヘルスケア事業部 

 

本社オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社を移転する運びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げ

ます。 

これを機になお一層業務に精励し皆様のご期待に添えるよう努力してまいる所存でござい

ます。 

今後とも格別のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

尚、誠に勝手ながら祝電祝花等のお心遣いについては謹んでご辞退申し上げます。   

敬具 

記 

新住所 〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田三丁目 2番 2号 JPタワー大阪 19階 

電話番号 (代表: 06-7733-1001) / (ヘルスケア事業部: 06-7733-1019) 

FAX番号 (代表: 06-7733-1101) / (ヘルスケア事業部: 06-7733-1109) 

※2025年 8月 18日より、新オフィスで業務を開始いたします。 

 

以上 


